

Årsredovisning
för
KE Pall Aktiebolag
556943-2403

Räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KE Pall Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 6 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås den 6 mars 2023



Karl-Erik Larsson

Årsredovisning
för
KE Pall Aktiebolag

556943-2403

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen för KE Pall Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med lastpallar samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 652	3 370	2 944	2 888
Resultat efter finansiella poster	1 466	235	227	-126
Soliditet (%)	69,2	63,7	71,0	63,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat kraftigt mellan de två senaste räkenskapsåren, vilket beror på dels höjda försäljningspriser, dels ökning i sålda volymer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	493 635	184 974	728 609
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		184 974	-184 974	0
Årets resultat			1 163 750	1 163 750
Belopp vid årets utgång	50 000	678 609	1 163 750	1 892 359

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	678 609
årets vinst	1 163 750
	1 842 359
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 642 359
	1 842 359

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-10-01
-2022-09-30

2020-10-01
-2021-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

5 651 809

3 370 007

Övriga rörelseintäkter

1 000

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

5 652 809

3 370 007

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 744 863

-1 893 721

Övriga externa kostnader

-501 426

-428 626

Personalkostnader

-917 901

-809 144

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-22 288

-3 000

Summa rörelsekostnader

-4 186 478

-3 134 491

Rörelseresultat

1 466 331

235 516

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-579

-182

Summa finansiella poster

-579

-182

Resultat efter finansiella poster

1 465 752

235 334

Resultat före skatt

1 465 752

235 334

Skatter

Skatt på årets resultat

-302 002

-50 360

Årets resultat

1 163 750

184 974

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

593 712

16 000

Summa materiella anläggningstillgångar

593 712

16 000

Summa anläggningstillgångar

593 712

16 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

139 729

66 727

Summa varulager

139 729

66 727

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

973 732

492 914

Övriga fordringar

75 861

111

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 900

15 000

Summa kortfristiga fordringar

1 069 493

508 025

Kassa och bank

Kassa och bank

940 518

560 803

Summa kassa och bank

940 518

560 803

Summa omsättningstillgångar

2 149 740

1 135 555

SUMMA TILLGÅNGAR

2 743 452

1 151 555

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

678 609

493 635

Årets resultat

1 163 750

184 974

Summa fritt eget kapital

1 842 359

678 609

Summa eget kapital

1 892 359

728 609

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

6 413

6 413

Summa obeskattade reserver

6 413

6 413

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

2 276

2 276

Summa långfristiga skulder

2 276

2 276

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

261 484

145 665

Skatteskulder

316 710

60 559

Övriga skulder

232 303

154 688

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 907

53 345

Summa kortfristiga skulder

842 404

414 257

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 743 452

1 151 555

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 -10 år

Inventarier, verktyg och installationer består delvis av fordon i form av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	2	2

2023032112478

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Inköp	600 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	760 000	160 000
Ingående avskrivningar	-144 000	-141 000
Årets avskrivningar	-22 288	-3 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-166 288	-144 000
Utgående redovisat värde	593 712	16 000

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-09-30	2021-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Leandersson, Ludvig & co

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borås den 6 mars 2023


Karl-Erik Larsson